2023 年５月 22 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 佐久間 功

（ コード番号：3032 名証ネクスト市場 ）

問合せ先   執行役員 経営管理本部長 並木 健二

電話番号    ０４８－８５１－３１１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 22 日開催の取締役会において、2023 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当について、2023 年６月 29 日開催予定の第 36 期定時株主総会に付

議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2022年５月13日公表）

前 期 実 績

（2022年３月期）

基 準 日 2023 年３月 31 日 2023 年３月 31 日 2022 年３月 31 日

１株当たり配当金 10 円 00 銭 10 円 00 銭 ５円 00 銭

配 当 金 総 額 25 百万円 － 12 百万円

効 力 発 生 日 2023 年６月 30 日 － 2022 年６月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と位置付け、利益配分につ

きましては、事業展開と経営基盤の強化に必要な内部留保の充実に努めつつ、業績に応

じた配当を行うことを基本方針としております。2023 年３月期の期末配当につきまし

ては、業績、財務状況および経営環境を勘案し、１株当たり 10 円とさせていただきま

す。なお、本件は 2023 年６月 29 日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

※年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第 ２ 四 半 期 末 期  末 年  間

配 当 予 想  10 円 00 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 ０円 00 銭

前 期 実 績

（2022年３月期）
０円 00 銭 ５円 00 銭 ５円 00 銭

以 上